RËFE.ITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 6.756 DE' 02AGOSTO DE 2019.
Altera o artigô 1° do Décreto n° 5:540 de 17 de
abril de 2Õ15. 	:

ALTAIR FRANCISCO SILVÁ, Prefeito dó município de Agudos, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando que o Residencial SOMA 1,. pàssou a ser conhecido pelos' moradores
daquela regiãocomo VALE DOS PINHEIROS;

Çõnsiderando a necessidade de adequação da jnômenclatuça aos munícipes,
principalmente no quesito de entrega, de correspondências;

Considerando evitar o •desconfortó e dúvidas geradas pela diferença
noménclatura oficial e a usual;

DECRETA:

' Àrtigo 1°. Fica alteradõ a dénominação do RESIDENCIAL SOMAi para VALÈ DOS
PINHEIROS, loteamento constituido de 150 (cento e cinquenta) lotes, localizado entre a rua
Miguel Leão com a avenida Rubens Venturini.

Artigo 2°. Este Decreto entrará em vigor na data, de sua publicação, ficando
revogada as disposições sem contrário.

Agudos, 02 deagosto de 2019'

ALTAI 	ÇL O SILVA
refeito unicpaI'

PraçaTiradentes, 050-  Centro-Agudos - SP - CEP 17120-000 -Fone: (14)3262.8518. Fax: l4)3262-8528 - e-mail: tesourariaagudossp.gov.br

189
AGUDOS

Publicado em: 06 de agosto de 2019.

Paginas 02 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos